CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PRECEPTOR PARA O PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA E ATENÇÃO BÁSICA

EDITAL 10/2018

CRONOGRAMA DA ENTREVISTA

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA - UNIFAI, no uso de suas atribuições,

torna público o CRONOGRAMA DA ENTREVISTA do CHAMAMENTO PÚBLICO para o

credenciamento de preceptores do PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM

SAÚDE COLETIVA E ATENÇÃO BÁSICA, conforme Edital nº 10/2018.

CATEGORIA PROFISSIONAL: NUTRIÇÃO

Data Horário Insc. Nome RG

06/03/2018 09:00 009 Mariane Gaudio Luiz Polli 47.427.531-0
06/03/2018 09:20 013 Raquel Maria Berrocal 32.175.679-4

CATEGORIA PROFISSIONAL: FISIOTERAPIA

Data Horário Insc. Nome RG

06/03/2018 09:40 001 Mariana Soares dos Santos Gatti 43.474.697-6
06/03/2018 10:00 003 Natália de Souza Pontes 44.509.972-0
06/03/2018 10:20 004 Heliard Rodrigues dos Santos Caetano 43.585.715-0
06/03/2018 10:40 005 Ana Carolina de Almeida Guiselini 43.733.889-7
06/03/2018 11:00 006 Nádia Cristina Cardoni 42.009.364-3
06/03/2018 11:20 010 Tatiane Fazion de Freitas 33.249.697-1
06/03/2018 11:40 012 Gustavo Gessolo de Oliveira 34.468.891-4

CATEGORIA PROFISSIONAL: ENFERMAGEM

Data Horário Insc. Nome RG

06/03/2018 12:00 002 Camila de Souza Prazeres 33.342.407-4
06/03/2018 12:20 007 Ilza Cilene Mota Constantino 17.486.347
06/03/2018 12:40 008 Lívia Romano Boeira 42.607.321-6
06/03/2018 13:00 011 Daniele Cristina Ribeiro dos Santos  42.009.151-8
06/03/2018 13:20 014 Patrícia Queiroz Ribeiro Mochiuti 28.897.357-4
06/03/2018 13:40 015 Joseane Bernardino dos Santos 33.431.702-2

Adamantina, 05 de março de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva
Reitor